
เดือน เบิกจาย รายได เบิกจายสะสม รายไดสะสม สวนตาง

ตุลาคม 36,186,478.41 25,437,431.61 36,186,478.41 25,437,431.61 10,749,046.80

พฤศจิกายน 20,090,564.28 487,676.36 56,277,042.69 25,925,107.97 30,351,934.72

ธันวาคม 24,547,208.97 862,404.07 80,824,251.66 26,787,512.04 54,036,739.62

มกราคม 19,566,579.62 1,814,697.68 100,390,831.28 28,602,209.72 71,788,621.56

กุมภาพันธ 18,203,225.42 513,877.01 118,594,056.70 29,116,086.73 89,477,969.97

มีนาคม 22,400,417.41 1,002,862.01 140,994,474.11 30,118,948.74 110,875,525.37

เมษายน 16,693,826.11 29,260,841.09 157,688,300.22 59,379,789.83 98,308,510.39

พฤษภาคม 25,275,777.10 690,654.60 182,964,077.32 60,070,444.43 122,893,632.89

มิถุนายน 23,161,319.69 11,433,055.28 206,125,397.01 71,503,499.71 134,621,897.30

กรกฏาคม 21,923,241.83 1,261,371.00 228,048,638.84 72,764,870.71 155,283,768.13

สิงหาคม 24,008,660.95 331,574.86 252,057,299.79 73,096,445.57 178,960,854.22

กันยายน 20,785,475.27 40,392,648.54 272,842,775.06 113,489,094.11 159,353,680.95

รายงานผลการใชจายงบประมาณเงินรายได คณะมนุษยศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม
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